– 1 –

香港交易及結算所有限公司以及香港聯合交易所有限公司對本公佈之
內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，
概不對因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致
之任何損失承擔任何責任。

Xtep International Holdings Limited
特步國際控股有限公司
（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1368）

二零一九年第一季度中國業務營運狀況

本公佈由特步國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司「本集團」）
董事會（「董事會」）發出。

營運狀況

截至2019年3月31日止三個月

較去年同期變動

同 店 銷 售 1增 長（按 零 售 價

值計算）

低雙位數

零售銷售增長（包括線上線

下渠道）

20%+

零售折扣水平 約七五折，受中國農曆新年期間促銷推
動

零售存貨周轉 約四個月

1 同店銷售反映經營長於一年的實體店舖的銷售表現。

– 2 –

本公司股東及潛在投資者須注意，此公佈是根據本集團未經審計的營

運資料而編製，這些資料尚未經過本公司審計師審計或覆核。

本公司建議本公司股東及潛在投資者在進行本公司股份交易時謹慎行事。

承董事會命
特步國際控股有限公司

主席
丁水波

香港，二零一九年四月八日

於本公佈刊發日期，本公司執行董事為丁水波先生、丁美清女士及丁明
忠先生；非執行董事為何睿博先生；及獨立非執行董事為陳偉成先生、
高賢峰博士及鮑明曉博士。